
CLASSEMENT TIR DE CLOTURE 25 m. 2017

RANG NOM PRENOM NB DE PASSES COUP MOYEN Nombre de 10 % de 10 RESULTAT Finance GAIN

1 Péchin Frédéric 15 9.80 16 53.33% 196 30.- 60.-

2 Vuillaume Narcisse 20 9.75 20 50.00% 195 40.- 55.-

3 Roth Guillaume 23 9.45 12 26.09% 189 36.- 50.-

4 Blanchard Pierre 18 9.30 7 19.44% 186 36.- 45.-

5 Rovelli Damien 11 9.20 9 40.91% 184 22.- 39.-

6 Schaller Aldo 15 9.20 9 30.00% 184 30.- 36.-

7 Roth Pierre 18 9.20 10 27.78% 184 36.- 35.-

8 Kipfer Gilles 15 9.15 7 23.33% 183 30.- 34.-

9 Scheuble Gérard 15 9.10 8 26.67% 182 30.- 33.-

10 Kobel Jean-Marc 20 9.00 6 15.00% 180 40.- 32.-

11 Schneiter Stéphane 12 8.95 7 29.17% 179 24.- 30.-

12 Klein Ronan 15 8.80 5 16.67% 176 30.- 29.-

13 Cart Christian 30 8.80 12 20.00% 176 60.- 28.-

14 Loichat Jean-Paul 10 8.75 8 40.00% 175 20.- 27.-

15 Turberg Vincent 15 8.70 4 13.33% 174 30.- 26.-

16 Bédat Vincent 10 8.40 5 25.00% 168 20.- 25.-

17 Jubin Francis 15 8.40 3 10.00% 168 30.- 24.-

18 Gigandet Jean 15 8.40 7 23.33% 168 30.- 23.-

19 Laville Eric 13 7.70 4 15.38% 154 26.- 21.-

20 Lattmann Henri 12 7.55 2 8.33% 151 24.- 20.-

21 Klein Alan 21 7.15 1 2.38% 143 32.- 19.-

22 Brossard Jean-Paul 25 7.15 2 4.00% 143 50.- 18.-

23 Roth Caroline 10 5.40 0 0.00% 108 20.- 17.-

TOTAL 726.- 726.-

20.- de caisse principale par tireur de 

moins de 20 ans



CLASSEMENT TIR DE CLOTURE 50 m. 2017

RANG NOM PRENOM NB DE PASSES COUP MOYEN Nombre de 10 % de 10 RESULTAT Finance GAIN

1 Péchin Frédéric 15 9.55 12 40.00% 191 30.- 36.-

2 Roth Pierre 16 9.25 11 34.38% 185 32.- 33.-

3 Vuillaume Narcisse 15 8.85 5 16.67% 177 30.- 29.-

4 Rovelli Damien 15 8.85 4 13.33% 177 30.- 25.-

5 Schneiter Stéphane 10 8.30 4 20.00% 166 20.- 19.-

TOTAL 142.- 142.-



CLASSEMENT TIR DE CLOTURE 300 m. 2017

RANG NOM PRENOM NB DE PASSES COUP MOYEN Nombre de 10 % de 10 RESULTAT Finance GAIN

1 Blanchard Pierre 25 9.75 17 34.00% 195 50.- 60.-

2 Rovelli Damien 25 9.60 19 38.00% 192 50.- 55.-

3 Roth Caroline 15 9.50 10 33.33% 190 30.- 50.-

4 Vallat Sébastien 30 9.45 10 16.67% 189 60.- 45.-

5 Nydegger Keyne 25 9.35 12 24.00% 187 50.- 35.-

6 Péchin Frédéric 15 9.30 10 33.33% 186 30.- 34.-

7 Guélat Thierry 15 9.10 7 23.33% 182 30.- 33.-

8 Lachat Roland 15 8.90 5 16.67% 178 30.- 32.-

9 Klein Ronan 20 8.55 4 10.00% 171 40.- 31.-

10 Roth Pierre 15 8.45 4 13.33% 169 30.- 28.-

11 Theurillat Edgar 13 8.35 3 11.54% 167 26.- 27.-

12 Schneiter Stéphane 15 8.25 4 13.33% 165 30.- 26.-

13 Klein Alan 20 8.05 0 0.00% 161 30.- 25.-

14 Weber Johnny 11 6.95 1 4.55% 139 22.- 24.-

15 Saulnier Xavier 10 6.45 2 10.00% 129 20.- 23.-

TOTAL 528.- 528.-
20.- de caisse principale par tireur de 

moins de 20 ans



Statistiques tir de clôture 2017

Distance NB Tireurs

Nombre total 

des passes 

tirées

Montant 

passes

NB moyen de 

passes par 

tireur

montant 

moyen par 

tireur

25m 23 373 726.00 16 31.57

50m 5 71 142.00 14 28.40

300m 15 269 528.00 18 35.20

GLOBAL 30 713 1 396.00 16 46.53

Participation 25m 50m 300m
Bédat Vincent

Blanchard Pierre

Brossard Jean-Paul

Cart Christian

Gigandet Jean

Guélat Thierry

Jubin Francis

Kipfer Gilles

Klein Alan

Klein Ronan

Kobel Jean-Marc

Lachat Roland

Lattmann Henri

Laville Eric

Loichat Jean-Paul

Nydegger Keyne

Péchin Frédéric

Roth Caroline

Roth Pierre

Roth Guillaume

Rovelli Damien

Saulnier Xavier

Schaller Aldo

Scheuble Gérard

Schneiter Stéphane

Theurillat Edgar

Turberg Vincent

Vallat Sébastien

Vuillaume Narcisse

Weber Johnny

20  14 à 25m 6 à 300m

5 4 à 300 et 25m 1 à 25/50

5

Tireur 1 distance

Tireur 2 distance

Tireur 3 distance


